Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

3 созыв

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря 2018 года  № 189
Об утверждении платы за социальный

наем жилого помещения на территории
Скребловского сельского поселения

На основании главы 8 раздела 3 Жилищного кодекса Российской Федерации совет депутатов Скребловского  сельского поселения РЕШИЛ:
1.Установить размер платы за социальный наем жилого помещения в многоквартирных жилых домах на территории Скребловского сельского поселения с 01 января  2019 год в размере 7,20 руб./кв.м общей площади.
2. Настоящее решение  вступает в законную силу согласно действующего законодательства.
3.Отменить решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 13.03.2014 года № 222.

4. Ответственность за исполнение данного решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Скребловского сельского поселения Платонова В.В.
5. Уполномочить главу Скребловского сельского поселения обеспечить контроль по исполнению данного решения.

Глава Скребловского

сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                          Н.А. Босак